2022年３月２日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ・テ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 大 畑  大 輔

(JASDAQ・コード番号 9964)

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 伏 見 好 史

TEL（054）337－2001

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

2020年５月15日付けで、以下のとおり当社の親会社以外の支配株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

2020年５月15日付の当社の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による取得により大畑大輔氏が主要株主にな

ったことにともない親会社以外の支配株主に該当することとなりましたので、お知らせいたします。

２．適時開示遅延理由

2020年５月15日に行いました、当社の自己株式の取得に伴い、大畑大輔氏が主要株主となった旨を同日付開示

「自己株式立会買付取引（ToSTNet-3）による自己株式の取得結果及び自己株式の終了並びに主要株主の異動に関

するお知らせ」にてお知らせしました。本来はその時点で親会社以外の支配株主の異動を認識し「親会社以外の

支配株主の異動に関するお知らせ」の開示を実施すべきでしたが、検討の対象から漏れておりました。この度、

外部からの指摘により、上述の事実を認識したことから、本日開示するに至りました。今後は適切なタイミング

での情報開示を行って参る所存です。適時開示遅延となりましたことを深くお詫び申し上げます。

３．異動した株主の概要

① 氏  名 大畑 大輔

② 住  所 静岡県静岡市清水区

③ 上場会社と当該株主との関係 当社代表取締役社長

４．異動前後における大畑大輔の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2020年５月14日現在）
－

10,051個

（9.16％）
－

10,051個

（9.16％）

異動後

(2020年５月15日現在）
親会社以外の支配株主

10,051個

（11.11％）

44,740個

（49.43％）

54,791個

（60.54％）

（注）１．異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、直近で確定している2020年３月31日現在の発行

済株式数11,300,000株から、議決権を有しない株式（異動前は331,926株、異動後は2,248,326株）を控除

した総株主の議決権の数を基準としております。

２．議決権所有割合については、小数点以下第３位を四捨五入しております。

５．今後の見通し
本件に伴う業績への影響はありません。

以 上